
ČSN EN 
124 - 2 

Norma Použití Třída zatížení 

D400 

Low Traffic 

LT 

Zabudování  

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Nezávislá kontrola 

 
  

Systém řízení kvality 

ISO 9001-2018        Poklop D400 ECONproof H 800  

Materiál 

   
Hmotnost 

128 kg EN-GJS tvárná litina 

Třída zatížení 
 

   
D 400 
 

 

MB-SVING s.r.o., V mokřinách 283/8, 147 00 Praha 4 
Divize Odvodňovací systémy, Za Stodolou 20, 251 70 Modletice 

Tel.: 00420 323 637 041 · Fax: 00420 323 637 036 
www.sving.cz; www.poklopysving.cz 

 

Poklop D400 ECONProof H 800 z tvárné litiny  
vodotěsný proti tlakové vodě a vzedmutí (proti 
zpětnému tlaku) do 0,5 baru, pachotěsný, 
ČSN EN 124-2 

Víko 
- víko přitaženo na těsnění umístěné v rámu pomocí              
   4  šroubů M16 
- 2 otvory pro vyjmutí víka z rámu za pomoci  
   univerzálního klíče (ref.č. 989503), není součástí  
   dodávky 
- ochrana před vandalismem a krádeží   
 
Těsnění 
- vyměnitelné těsnění HYDROpren 
- dlouhá životnost, vysoce odolné proti otěru při 

extrémním zatížení 
- těsnění je umístěno v dosedací ploše rámu 
 
 

Referenční číslo 

804 834 

Univerzální klíč 


